Kasîde-i Bürde ve Mesnevî şârihi Âbidin Paşa’nın torunu olan Râsih Nuri İleri ismi, Hattat

Mustafa Râkım Efendi (1758- 1826)’nin zerendûd levhasını bir müzayededen satın alınca dikkatimi

çekmişti. Nişantaşı’nda o zamanlar danışmalığını yaptığım müzayede şirketinden satın aldığı Hattat

Mustafa Râkım Efendi (1171/1758- 1241/1826)’nin Zerendûd bir levhası ile ilgili daha detaylı

görüşmek için beni evine davet etmişti. Râsih Bey, Galata’da tarihî bir apartmanda ama bilinen ve

özelliği olan bir apartman dairesinde yaşıyordu. Yaşadığı “Doğan Apartmanı”, İstanbul’un ünlü

simalarının oturduğu bir apartmandı.